



ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О внесении изменений в Закон Республики Крым "О ветеринарии в Республике Крым"

Принят
Государственным Советом
Республики Крым

13 мая 2022 года

Статья 1

Внести в Закон Республики Крым от 30 июня 2021 года № 200-ЗРК/2021 "О ветеринарии в Республике Крым" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2021, № 6, ст. 277) следующие изменения:

в статье 1 слова "продуктов животноводства" заменить словами "продукции животного происхождения";

в пункте 2 части 1 статьи 3 слова "продуктов животноводства" заменить словами "продукции животного происхождения";

в части 3 статьи 4:

в пункте 4 слова "продуктов животноводства" заменить словами "продукции животного происхождения";

в пункте 5 слова "продуктов животноводства" заменить словами "продукции животного происхождения";

в статье 5 слова "продуктов животноводства" заменить словами "продукции животного происхождения".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 марта 2023 года.

Глава Республики Крым

С. АКСЁНОВ

г. Симферополь,
18 мая 2022 года
№ 281-ЗРК/2022

